
 
 Classificació  : 2ona edició TROFEU SPEED REPUBLIK                                   
 
 Lloc de celebració   : LLEIDA               
 Data                 : 07/04/19 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Cat alana                   
 Distancia            :  4.25   Kms - Promig     :  30.36  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDAN YOLA             00:08:24           
   2     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:25        1 seg. 
   3     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:08:31        7 seg. 
   4     319 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  TERRASSA C ICLISME CLUB     00:08:32        8 seg. 
   5     310 LLUCH,ORIOL          PRIN2  NOEL-TADES AN               00:08:33        9 seg. 
   6     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:08:35       11 seg. 
   7     303 DELGADO,IZAN         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:08:36       12 seg. 
   8     341 NAVARRO,Martina      FPRI2  TRIPLAY LL OBREGAT          00:08:37       13 seg. 
   9     304 ESCOBAR,ROC          PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR  00:08:40       16 seg. 
  10     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC- ETB              00:08:58       34 seg. 
  11     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:09:17       53 seg. 
  12     306 GARCIA,VICTOR        PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR  00:09:24     1:00 min. 
  13     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:09:36     1:12 min. 
  14     307 GUARDIOLA,Anna       FPRI2  SPEED REPU BLIK             00:09:45     1:21 min. 
  15     311 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:09:45     1:21 min. 
  16     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA C ICLISME CLUB     00:09:45     1:21 min. 
  17     302 BENISA,BERTA         FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:10:03     1:39 min. 
  18     313 MORA,MERITXEL        FPRI2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA   00:10:15     1:51 min. 
  19     317 RIBALTA,NIL          PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR  00:10:25     2:01 min. 
 
 Corredors classificats : 19 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDAN YOLA            00:08:24           
   2     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:25        1 seg. 
   3     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:08:31        7 seg. 
   4     319 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  TERRASSA C ICLISME CLUB    00:08:32        8 seg. 
   5     310 LLUCH,ORIOL          PRIN2  NOEL-TADES AN              00:08:33        9 seg. 
   6     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:08:35       11 seg. 
   7     303 DELGADO,IZAN         PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:08:36       12 seg. 
   8     304 ESCOBAR,ROC          PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR 00:08:40       16 seg. 
   9     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:09:17       53 seg. 
  10     306 GARCIA,VICTOR        PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR 00:09:24     1:00 min. 
  11     305 FORT,ALBERT          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:09:36     1:12 min. 
  12     317 RIBALTA,NIL          PRIN2  SPEED REPU BLIK CLUB ESPOR 00:10:25     2:01 min. 
 
 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     341 NAVARRO,Martina      FPRI2  TRIPLAY LL OBREGAT         00:08:37          seg. 
   2     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC- ETB             00:08:58       21 seg. 
   3     307 GUARDIOLA,Anna       FPRI2  SPEED REPU BLIK            00:09:45     1:08 min. 
   4     311 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:09:45     1:08 min. 
   5     301 ALCARAZ,IVET         FPRI1  TERRASSA C ICLISME CLUB    00:09:45     1:08 min. 
   6     302 BENISA,BERTA         FPRI1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:10:03     1:26 min. 
   7     313 MORA,MERITXEL        FPRI2  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA  00:10:15     1:38 min. 
 


